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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi: 09.10.2018 

Toplantı No: 21 

1. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 08/10/2018 tarih ve 537 sayılı yazısı ekinde yer alan öğrenci sayısı 

10’un altında kalan programlara ait yazı ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

17 Ekim 2016 tarih ve 9377 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’nın 12. Maddesinin 2. Fıkrasına istinaden 

Üniversitemizde aşağıda ve ekli listede yer alan öğrenci sayısı 10’un altında kalan II. Öğretim 

Programlarındaki Öğrencilerin I. Öğretim Programına aktarılmasına ve öğrencilerin I. Öğretim katkı 

payı esaslarına tabi olmalarına, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar 

verildi. 

 

 Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Program Öğrenci 

Sayısı 

1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö 1 

2 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi İ.Ö 2 

3 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik 2 

4 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım 5 

5 Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat Hizmetleri İ.Ö 4 

 

2. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 08/10/2018 tarih ve 537 sayılı yazısı ekinde yer alan öğrenci sayısı 

10’un altında kalan programlara ait yazı ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Üniversitemizde ekli ve aşağıdaki listede yer alan ek kontenjan dahil kayıtlarla öğrenci sayısı 10’un 

altında kalan I. Öğretim Programlarındaki Öğrencilerin durumu ile ilgili Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’ndan görüş istenmesine, konunun değerlendirilerek kurumumuza bilgi verilmesine ve 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 

 Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Program Öğrenci Sayısı 

1 Mühendislik Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği 2 

2 Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği 2 

3 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Halıcılık ve Kilimcilik 7 

 



3. Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAMER)  için 

hazırlanan logonun ve tabelanın ekli şekli ile kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi. 


